SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 01 DE 28 DE JANEIRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO FÍSICA DO IF GOIANO - CAMPUS

CRISTALINA

ATO 04 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de

Educação Física do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público o RESULTADO FINAL DA

SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL.

EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME
SITUAÇÃO PEDIDO DE

ATENDIMENTO ESPECIAL

Não houve solicitação de atendimento especial

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

Substituto na área de Educação Física

PORTARIA Nº 0320/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 27 DE JANEIRO DE 2025

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br